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ACTA  DO  TRIBUNAL  CUALIFICADOR   DAS  PROBAS  SELECTIVAS  RELATIVAS  Á  CONVOCATORIA  PARA  A
CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DE 1 CONDUTOR, 2 ALBANEIS (OFICIAL 2ª), E 2 OPERARIOS DURANTE 8
MESES,  AO ABEIRO DO PROGRAMA DE INTEGRACIÓN LABORAL, PEL REACTIVA 2021, MEDIANTE A EXECUCIÓN
DE OBRAS E SERVIZOS MÍNIMOS MUNICIPAIS NOS CONCELLOS DA PROVINCIA DA CORUÑA DE MENOS DE
20.000  HABITANTES  PARA  O  ANO  2021,  DA  DEPUTACIÓN  DA  CORUÑA,  POR  MEDIO  DE  CONCURSO-
OPOSICIÓN E FORMACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO.

Sendo  as  10  horas  do  día  17  de  marzo  de  2021,  na  Biblioteca  Municipal  do  Concello  de  Ponteceso,
comparecen os membros do tribunal cualificador nomeado na resolución da alcaldía 151/2021, do 09-03-
2021:

Presidenta: Dª. Lucía Mata Rodríguez, interventora do Concello de Ponteceso
Secretario: D. Emilio Caínzos Quintás, técnico de Admón. Xeral do Concello de Ponteceso.
Vogais: D. Fernando Naya Abeleira, administrativo de Admón. Xeral do Concello de Ponteceso; Dª. Rosario
Canosa  Martínez,  traballadora  social  do  Concello  de  Ponteceso  e  D.  José  Manuel  Ordóñez  Barca,
administrativo de Admón. Xeral do Concello de Ponteceso.

O día  15-03-2021  o  tribunal  procedeu á  valoración  da fase  concurso  consonte ás  bases  aprobadas  na
resolución  da  alcaldía  núm.  80/2021  do  03-02-2021,  publicadas  no  BOP  núm.  26   do  09-02-2021,
outorgando as seguintes puntuacións aos/as aspirantes admitidos/as:

CATEGORÍA: CONDUTOR 

FASE CONCURSO
Programas/cursos,  formación,  mecánica  mantemento
vehículos, prevención de riscos laborais

Nº Apelidos e Nome DNI ≥ 20 
horas

< 20 
horas

Cursos que
non 
acreditan 
nº horas

Titulación 
académica 
superior á 
esixida

TOTAL

1 GONZALEZ IGLESIAS, 
JOSE

***5223** 3 1 - 2 6

2 REGUEIRA MARTINEZ 
ALEJO

***3550** 3 - - - 3

3 TOURIÑAN BUSTO, ELSA ***0053** - - - 2 2

4 VAZQUEZ CAMPOS, 
ANTONIO JAVIER

***1289** 2 - 0,05 - 2,05

5 VERES LEMA Mª TERESA ***0805** - 0,5 - - 0,5

CATEGORÍA: ALBANEL (OFICIAL SEGUNDA) 

FASE CONCURSO
Programas/cursos,  formación,  prevención  de  riscos
laborais

Nº Apelidos e Nome DNI ≥ 20 
horas

< 20 
horas

Cursos que
non 
acreditan 
nº horas

Titulación 
académica 
superior á 
esixida

TOTAL

1 AMADO CEAN, JOSE ***3693** - - - - 0
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ANTONIO

2 BLANCO VERES, PEDRO ***5387** 3 0,5 - 2 5,5

3 CASTRO PENA, DAVID ***6773** 4 - - 2 6

4 FIGUEIRAS VIGUERET, 
JESUS

***6495** 1 0,5 - 2 3,5

5 GARCIA MOREIRA, 
ALBERTO

***4497** 3 1,5 - - 4,5

6 LAPIDO DOLDÁN,  PABLO ***3390** 6 - - - 6

7 MARTINEZ ALMENARES, 
JULIO ANTONIO

***0275** 3 2,5 - 2 7,5

8 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** 3 1,5 - - 4,5

9 VILLAR GARCIA, JOSE 
ANTONIO

***3357** - 1 - 2 3

CATEGORÍA: OPERARIO DE SERVIZOS XERAIS 

FASE CONCURSO
Programas/cursos,  formación,  prevención  de  riscos
laborais

N
º

Apelidos e Nome DNI ≥ 20 
horas

< 20 
horas

Cursos que
non 
acreditan 
nº horas

Titulación 
académica 
superior á 
esixida

TOTAL

1 AMADO CEAN, JOSE 
ANTONIO

***3693** - - - - 0

2 AMADO CEAN, YOLANDA 
MARIA

***2557** 1 - - - 1

3 CAMAFREITA BARDANCA, 
SANDRA

***0079** - - - - 0

4 CASTRO PENA, DAVID ***6773** 4 - - 2 6

5 FIGUEIRAS LEMA, 
ANTONIO MANUEL

***3175** - 0,5 - - 0,5

6 GARCIA COSTA, JOSE 
RAMON

***3727** - - - 2 2

7 GARCIA MOREIRA, 
ALBERTO

***4497** 3 1 - - 4

8 MARTINEZ ALMENARES, 
JULIO ANTONIO

***0275** 3 2 - 2 7

9 MEL LEMA, ALEJANDRO ***6486** 1 0,5 - 2 3,5

10 MOREIRA POSE, JOSE 
MANUEL

***5251** 1 - - 2 3

11 ORDOÑEZ FUENTES, 
RUBEN

***3972** 3 - - 2 5

12 ORDOÑEZ POSE, MARIA 
DEL CARMEN

***4485** 6 - - - 6

13 PAILOS BORRAS, PABLO ***0705** - - - 2 2

14 PARGA COUSILLAS, 
PATRICIA

***4182** - - - 2 2
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15 POSE ALVAREZ, VICTORIA ***4294** - - - - 0

16 REGUEIRA MARTINEZ, 
ALEJO

***3550** 3 0,5 - - 3,5

17 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** 3 1 - - 4

18 SUEIRO RODRIGUEZ, 
PURIFICACIÓN

***7257** - - - - 0

19 TORRADO AMADO,  
MIGUEL ANGEL

***1241** 3 - - 2 5

20 VARELA CANTO, RAMON ***1383** - - - - 0

21 VENTURA VIDAL, 
ERNESTO

***6878** - - - - 0

22 VERES LEMA, MARIA 
TERESA

***0805** 0,5 - - - 0,5

23 VILLAR GARCIA, JOSE 
ANTONIO

***3357** 3 1 2 6

Para o día da data o tribunal comparece para realizar as probas da fase oposición, realizando o
chamamento para cada unha das categorías: Condutor, albanel e operario.

Comézase co chamamento aos aspirantes para a categoría de Condutor:

CATEGORÍA: CONDUTOR

FASE OPOSICIÓN

Nº Apelidos e Nome DNI PRESENTADOS

1 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE ***5223** SI

2 REGUEIRA MARTINEZ ALEJO ***3550** SI

3 TOURIÑAN BUSTO, ELSA ***0053** SI

4 VAZQUEZ CAMPOS, ANTONIO JAVIER ***1289** SI

5 VERES LEMA Mª TERESA ***0805** NON

A continuación  procédese  á  realización  da  proba  práctica,  bases  específicas,  apartado  b,  previamente
acordada polo tribunal,  sendo asistido o tribunal  polo asesor,  Arquitecto Técnico Municipal,  D.  Ernesto
Fernando Calvo Pérez,  nomeado na resolución da alcaldía núm. 151/2021, do 09-03-2021, na cal os/as
aspirantes acadan a seguinte puntuación:

CATEGORÍA: CONDUTOR

FASE OPOSICIÓN

Nº Apelidos e Nome DNI CUALIFICACIÓN

1 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE ***5223** 6,50

2 REGUEIRA MARTINEZ ALEJO ***3550** 8,50

3 TOURIÑAN BUSTO, ELSA ***0053** 4,50

4 VAZQUEZ CAMPOS, ANTONIO JAVIER ***1289** 11,00

Os/as aspirantes que non acadaran a puntuación de 6 puntos (50% da fase oposición) quedarán
eliminados das probas selectivas, bases específicas.
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Sendo as 11 horas procédese ao chamamento dos/as aspirantes para a categoría de Albaneis:

CATEGORÍA: ALBANEL (OFICIAL SEGUNDA)

FASE OPOSICIÓN

Nº Apelidos e Nome DNI PRESENTADOS

1 AMADO CEAN, JOSE ANTONIO ***3693** SI

2 BLANCO VERES, PEDRO ***5387** SI

3 CASTRO PENA, DAVID ***6773** SI

4 FIGUEIRAS VIGUERET, JESUS ***6495** SI

5 GARCIA MOREIRA, ALBERTO ***4497** NON

6 LAPIDO DOLDÁN,  PABLO ***3390** SI

7 MARTINEZ ALMENARES, JULIO ANTONIO ***0275** SI

8 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** SI

9 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** SI

A  continuación  procédese  á  realización  da  proba  práctica,  bases  específicas,  apartado  b,
previamente  acordada polo  tribunal,  sendo asistido  o  tribunal  polo  asesor,  Arquitecto  Técnico
Municipal, D. Ernesto Fernando Calvo Pérez, nomeado na resolución da alcaldía núm. 151/2021,
do 09-03-2021, na cal os/as aspirantes acadan a seguinte puntuación:

CATEGORÍA: ALBANEL (OFICIAL SEGUNDA)

FASE OPOSICIÓN

Nº Apelidos e Nome DNI CUALIFICACIÓN

1 AMADO CEAN, JOSE ANTONIO ***3693** 4,00

2 BLANCO VERES, PEDRO ***5387** 9,00

3 CASTRO PENA, DAVID ***6773** 5,00

4 FIGUEIRAS VIGUERET, JESUS ***6495** 7,50

5 LAPIDO DOLDÁN,  PABLO ***3390** 7,50

6 MARTINEZ ALMENARES, JULIO ANTONIO ***0275** 6,50

7 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** 9,00

8 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** 9,00

Os/as aspirantes que non acadaran a puntuación de 6 puntos (50% da fase oposición) quedarán
eliminados das probas selectivas, bases específicas.

Sendo as 12 horas procédese ao chamamento dos/as aspirantes para a categoría de Operarios:
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CATEGORÍA: OPERARIO DE SERVIZOS XERAIS

FASE OPOSICIÓN

Nº Apelidos e Nome DNI PRESENTADOS

1 AMADO CEAN, JOSE ANTONIO ***3693** SI

2 AMADO CEAN, YOLANDA MARIA ***2557** NON

3 CAMAFREITA BARDANCA, SANDRA ***0079** NON

4 CASTRO PENA, DAVID ***6773** SI

5 FIGUEIRAS LEMA, ANTONIO MANUEL ***3175** SI

6 GARCIA COSTA, JOSE RAMON ***3727** SI

7 GARCIA MOREIRA, ALBERTO ***4497** N0N

8 MARTINEZ ALMENARES, JULIO ANTONIO ***0275** SI

9 MEL LEMA, ALEJANDRO ***6486** SI

10 MOREIRA POSE, JOSE MANUEL ***5251** SI

11 ORDOÑEZ FUENTES, RUBEN ***3972** SI

12 ORDOÑEZ POSE, MARIA DEL CARMEN ***4485** SI

13 PAILOS BORRAS, PABLO ***0705** SI

14 PARGA COUSILLAS, PATRICIA ***4182** SI

15 POSE ALVAREZ, VICTORIA ***4294** SI

16 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO ***3550** SI

17 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** SI

18 SUEIRO RODRIGUEZ, PURIFICACIÓN ***7257** SI

19 TORRADO AMADO,  MIGUEL ANGEL ***1241** SI

20 VARELA CANTO, RAMON ***1383** SI

21 VENTURA VIDAL, ERNESTO ***6878** SI

22 VERES LEMA, MARIA TERESA ***0805** SI

23 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** SI

A  continuación  procédese  á  realización  da  proba  práctica,  bases  específicas,  apartado  b,
previamente  acordada polo  tribunal,  sendo asistido  o  tribunal  polo  asesor,  Arquitecto  Técnico
Municipal, D. Ernesto Fernando Calvo Pérez, nomeado na resolución da alcaldía núm. 151/2021,
do 09-03-2021, na cal os/as aspirantes acadan a seguinte puntuación:

CATEGORÍA: OPERARIO DE SERVIZOS XERAIS

FASE OPOSICIÓN

Nº Apelidos e Nome DNI CUALIFICACIÓN

1 AMADO CEAN, JOSE ANTONIO ***3693** 5,50

2 CASTRO PENA, DAVID ***6773** 6,50

3 FIGUEIRAS LEMA, ANTONIO MANUEL ***3175** 9,50

4 GARCIA COSTA, JOSE RAMON ***3727** 6,00

5 MARTINEZ ALMENARES, JULIO ANTONIO ***0275** 8,00

6 MEL LEMA, ALEJANDRO ***6486** 5.50

7 MOREIRA POSE, JOSE MANUEL ***5251** 5,50

8 ORDOÑEZ FUENTES, RUBEN ***3972** 8,50
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9 ORDOÑEZ POSE, MARIA DEL CARMEN ***4485** 6,00

10 PAILOS BORRAS, PABLO ***0705** 6,50

11 PARGA COUSILLAS, PATRICIA ***4182** 7,50

12 POSE ALVAREZ, VICTORIA ***4294** 6,00

13 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO ***3550** 8,50

14 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** 5,50

15 SUEIRO RODRIGUEZ, PURIFICACIÓN ***7257** 5,50

16 TORRADO AMADO,  MIGUEL ANGEL ***1241** 5,50

17 VARELA CANTO, RAMON ***1383** 5,50

18 VENTURA VIDAL, ERNESTO ***6878** 8,00

19 VERES LEMA, MARIA TERESA ***0805** 7,50

20 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** 7,50

Os/as aspirantes que non acadaran a puntuación de 6 puntos (50% da fase oposición) quedarán
eliminados das probas selectivas, bases específicas.

Por último, de conformidade coa base Oitava, procédese á realización da proba de coñecemento
da lingua galega aos/ás aspirantes que non acreditaron o  nivel  do CELGA 1 ou equivalente,
consistindo a mesma nun  cuestionario tipo test  composto de 10 preguntas sobre vocabulario,
gramática ou aspectos da lingua galega, e a súa cualificación será de APTO/A ou NON APTO/A,
quedando excluídos do proceso os/as aspirantes que non acaden a cualificación de apto/a.

PROBA COÑECEMENTO LINGUA GALEGA

Nº Apelidos e Nome Nº DNI             
CUALIFICACIÓN

1 AMADO CEAN, JOSE ANTONIO ***3693**    APTO

2 BLANCO VERES, PEDRO ***5387**    APTO

3 CAMAFREITA BARDANCA, SANDRA ***0079**    APTA

4 FIGUEIRAS LEMA, ANTONIO MANUEL ***3175**    APTO

5 GARCIA COSTA, JOSE RAMON ***3727**    APTO

6 GARCIA MOREIRA, ALBERTO ***4497**    APTO

7 LAPIDO DOLDÁN,  PABLO ***3390**    APTO

8 MARTINEZ ALMENARES, JULIO ANTONIO ***0275**    APTO

9 MOREIRA POSE, JOSE MANUEL ***5251**    APTO

10 ORDOÑEZ POSE, MARIA DEL CARMEN ***4485**   NON APTA

11 POSE ALVAREZ, VICTORIA ***4294**    APTA

12 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO ***3550**    APTO

13 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983**    APTO

14 SUEIRO RODRIGUEZ, PURIFICACIÓN ***7257**    APTA

15 VARELA CANTO, RAMON ***1383**    APTO

16 VENTURA VIDAL, ERNESTO ***6878**    APTO

Rematado o proceso selectivo a cualificación que corresponde aos/as aspirantes en cada unha
das categorías é a seguinte:
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CATEGORÍA: CONDUTOR

Nº Apelidos e Nome Nº DNI Fase
CONCURSO

Fase
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE ***5223** 6 6,50 12,50

2 REGUEIRA MARTINEZ ALEJO ***3550** 3 8,50 11,50

3 VAZQUEZ CAMPOS, ANTONIO JAVIER ***1289** 2,05 11,00 13,05

CATEGORÍA: ALBANEL (OFICIAL SEGUNDA)

Nº Apelidos e Nome Nº DNI Fase
CONCURSO

Fase
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 BLANCO VERES, PEDRO ***5387** 5,50 9,00 14,50

2 FIGUEIRAS VIGUERET, JESUS ***6495** 3,50 7,50 11,00

3 LAPIDO DOLDÁN,  PABLO ***3390** 6,00 7,50 13,50

4 MARTINEZ ALMENARES, JULIO 
ANTONIO

***0275** 7,50 6,50 14,00

5 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** 4,50 9,00 13,50

6 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** 3,00 9,00 12,00

CATEGORÍA: OPERARIO DE SERVIZOS XERAIS

Nº Apelidos e Nome DNI Fase
CONCURSO

Fase
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 CASTRO PENA, DAVID ***6773** 6 6,50 12,50

2 FIGUEIRAS LEMA, ANTONIO MANUEL ***3175** 0,5 9,50 10,00

3 GARCIA COSTA, JOSE RAMON ***3727** 2 6,00 8,00

4 MARTINEZ ALMENARES, JULIO 
ANTONIO

***0275** 7 8,00 15,00

5 ORDOÑEZ FUENTES, RUBEN ***3972** 5 8,50 13,50

6 PAILOS BORRAS, PABLO ***0705** 2 6,50 8,50

7 PARGA COUSILLAS, PATRICIA ***4182** 2 7,50 9,50

8 POSE ALVAREZ, VICTORIA ***4294** 0 6,00 6,00

9 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO ***3550** 3,5 8,50 12,00

10 VENTURA VIDAL, ERNESTO ***6878** 0 8,00 8,00

11 VERES LEMA, MARIA TERESA ***0805** 0,5 7,50 8,00

12 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** 6 7,50 13,50

O tribunal cualificador, rematada a fase concurso e a oposición, consonte á base Novena, acorda:

1º.- Declarar aprobados, e elevar a proposta de contratación, en cada unha das categorías aos/ás
seguintes aspirantes:

Condutor:
1 VAZQUEZ CAMPOS, ANTONIO JAVIER ***1289** 2,05 11,00 13,05

Albaneis:
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1 BLANCO VERES, PEDRO ***5387** 5,50 9,00 14,50

2 MARTINEZ ALMENARES, JULIO 
ANTONIO

***0275** 7,50 6,50 14,00

Operarios:
1 MARTINEZ ALMENARES, JULIO 

ANTONIO
***0275** 7 8,00 15,00

2 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** 6 7,50 13,50

O candidato MARTINEZ ALMENARES, JULIO ANTONIO ao aprobar nas categorías de Albaneis e
Operarios, deberá elixir unha das dúas categorías, pasando na que non elixa o candidato número
3 da categoría como “aprobado” e proposto para a contratación.

Os/as aspirantes aprobados deberán presentar no prazo de tres días hábiles a documentación
esixida na base Novena, requisito previo para poder realizar a súa contratación.

2º.- Elevar  a  proposta  para  a  formación  da  bolsa  de  traballo,  lista  de  reserva,  consonte  ao
establecido na base Décima, cos/coas aspirantes que superaron o proceso selectivo pola orde
descendente da puntuación obtida, en cada unha das categorías:

CATEGORÍA: CONDUTOR

1 VAZQUEZ CAMPOS, ANTONIO JAVIER ***1289** 2,05 11,00 13,05

2 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE ***5223** 6 6,50 12,50

3 REGUEIRA MARTINEZ ALEJO ***3550** 3 8,50 11,50

CATEGORÍA: ALBANEL (OFICIAL SEGUNDA)

1 BLANCO VERES, PEDRO ***5387** 5,50 9,00 14,50

2 MARTINEZ ALMENARES, JULIO 
ANTONIO

***0275** 7,50 6,50 14,00

3 LAPIDO DOLDÁN,  PABLO ***3390** 6,00 7,50 13,50

4 SOAGE DOVAL, DIONISIO ***4983** 4,50 9,00 13,50

5 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** 3,00 9,00 12,00

6 FIGUEIRAS VIGUERET, JESUS ***6495** 3,50 7,50 11,00

CATEGORÍA: OPERARIO DE SERVIZOS XERAIS

Nº Apelidos e Nome DNI Fase
CONCURSO

Fase
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 MARTINEZ ALMENARES, JULIO 
ANTONIO

***0275** 7 8,00 15,00
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2 VILLAR GARCIA, JOSE ANTONIO ***3357** 6 7,50 13,50

3 ORDOÑEZ FUENTES, RUBEN ***3972** 5 8,50 13,50

4 CASTRO PENA, DAVID ***6773** 6 6,50 12,50

5 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO ***3550** 3,5 8,50 12,00

6 FIGUEIRAS LEMA, ANTONIO MANUEL ***3175** 0,5 9,50 10,00

7 PARGA COUSILLAS, PATRICIA ***4182** 2 7,50 9,50

8 PAILOS BORRAS, PABLO ***0705** 2 6,50 8,50

9 GARCIA COSTA, JOSE RAMON ***3727** 2 6,00 8,00

10 VERES LEMA, MARIA TERESA ***0805** 0,5 7,50 8,00

11 VENTURA VIDAL, ERNESTO ***6878** 0 8,00 8,00

12 POSE ALVAREZ, VICTORIA ***4294** 0 6,00 6,00

3º.- Outorgar un prazo de tres días hábiles (3) aos/ás aspirantes para presentar as reclamacións
que consideren ou a revisión de exames.

Ponteceso, 17 de marzo de 2021.

Pola Comisión de Selección

O presidente O secretario

-Lucía Mata Rodríguez- -Emilio Caínzos Quintás-
   

Os/as vogais: 

-Fernando Naya Abeleira- -Rosario Canosa Martínez-    - José Manuel Ordoñez Barca-

9

C
V
D
:
 
e
R
h
h
U
E
u
X
K
R
b
r
a
C
T
H
e
C
B
Q

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
L
u
c
í
a
 
M
a
t
a
 
R
o
d
r
í
g
u
e
z
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
8
/
0
3
/
2
0
2
1
 
1
0
:
3
3
:
0
0
)
 
,
 
 
E
m
i
l
i
o
 
C
a
i
n
z
o
s
 
Q
u
i
n
t
á
s
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
8
/
0
3
/
2
0
2
1
 
1
0
:
3
4
:
0
0
)
 
,
 

 
F
e
r
n
a
n
d
o
 
N
a
y
a
 
A
b
e
l
e
i
r
a
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
8
/
0
3
/
2
0
2
1
 
1
0
:
3
7
:
0
0
)
 
,
 
 
R
o
s
a
r
i
o
 
C
a
n
o
s
a
 
M
a
r
t
í
n
e
z
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
8
/
0
3
/
2
0
2
1
 
1
0
:
4
6
:
0
0
)
 
,
 

 
J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L
 
O
R
D
O
Ñ
E
Z
 
B
A
R
C
A
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
8
/
0
3
/
2
0
2
1
 
1
2
:
5
0
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 


